
UCHWAŁA NR IV-1/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236,  art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III-187/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin 
na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 247 947 775 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 225 666 508 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 22 281 267 zł.

2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 49 067 
516 zł.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 260 363 746 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 206 245 679 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 54 118 067 zł.

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 49 067 
516 zł,

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 7 545 241 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie  

Marek Górski

Id: 7DDB0CDD-7DAC-4A4B-A177-57DC6ADB7902. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Zmiana Plan po zmianie

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

Razem: 5 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV-1/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: 7DDB0CDD-7DAC-4A4B-A177-57DC6ADB7902. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianie

020 Leśnictwo 12 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 12 000,00 8 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 12 000,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 20 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00

27 000,00 32 000,00

02095

70005

92605

Razem: 5 000,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Rozdział Zmiana

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV-1/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: 7DDB0CDD-7DAC-4A4B-A177-57DC6ADB7902. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały IV-1/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na 2019 rok
Dz.  020, 700, 926 

Dz. 020, 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Geodezji  i
Gospodarki  Nieruchomościami  Nr  WGGN.3026.1.2019  z  dnia  16  stycznia  2019  roku
z przeznaczeniem na zapłatę podatku leśnego za gminne grunty leśne  – 4 000 zł
Dz. 926
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wydziału Polityki
Społecznej,  Sportu  i  Edukacji  Nr  WPS.3026.3.2019  z  dnia  07  stycznia  2019  roku
z przeznaczeniem  na  realizację  zadania  z  zakresu  kultury  fizycznej  –  dofinansowanie  na
korzystanie przez mieszkańców Zielonki z pływalni – 5 000 zł

Zmiana tabel i załączników:

W  tabelach  do  uchwały  budżetowej  Nr  III-187/2018  z  dnia  28  grudnia  2018  roku
w sprawie  uchwały budżetowej  gminy Wołomin na  rok 2019 wprowadza się  aktualizację
danych na dzień 24 stycznia 2019 roku:

1. Tabela Nr 1 – „Dochody budżetu gminy Wołomin na rok 2019”, zgodnie z tabelą Nr 1 do
niniejszej uchwały,
2. Tabela Nr 2 – „Wydatki budżetu gminy Wołomin na rok 2019”, zgodnie z tabelą Nr 2 do
niniejszej uchwały,

 

1

Id: 7DDB0CDD-7DAC-4A4B-A177-57DC6ADB7902. Uchwalony Strona 1




